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Agencja restrukturyzacji i moderniza-
cji rolnictwa ogłosiła przetarg nie-

ograniczony na kontrolę na miejscu me-
todą FOTO na terenie 16 województw. 
Przetarg podzielono na 27 części. Za-
mówienie obejmuje przeprowadzenie 
kontroli w wybranych przez Arimr go-
spodarstwach rolnych oraz sporządze-
nie raportu i dokumentacji. Wymagane 
jest wniesienie wadium na poszczegól-
ne części o łącznej wartości prawie 
709 tys. zł. Na podstawie Prawa zamó-
wień publicznych można więc wniosko-
wać, że szacunkowa wartość zamówie-
nia wynosi minimum 23,6 mln zł. Oferty 
na maksymalnie 3 części należy skła-
dać do 28 marca br. Jedynym kryterium 
ich wyboru będzie cena. Usługę nale-
ży zrealizować w terminie 10 miesięcy 
od udzielenia zamówienia.

W ubiegłym roku Arimr ogłosiła 
przetarg na kontrolę na miejscu 

zarówno metodą FOTO, jak i na inspek-
cji terenowej. Jak poinformował de-
partament Kontroli na miejscu Arimr, 
w tym roku nie będzie przetargu na in-
spekcję terenową, gdyż zostanie ona 
przeprowadzona przez samą Agen-

KONTrOlA FOTO  
W 27 CZęŚCIACH

cję. Jednak pod koniec ubiegłego roku 
Arimr unieważniła przetarg na zakup 
prawie 500 odbiorników GPS, które 
miały służyć inspektorom terenowym. 
dotychczas przetargu nie wznowio-
no. departament zapewnia, że sprawa 
GPS-ów zostanie „w jakiś sposób roz-
wiązana”.
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imaGis wkrocZy na GiEŁdę 
Z pc Guard
Calatrava Capital zdecydowała, że Imagis 
SA, producent cyfrowych map, wejdzie na 
Giełdę Papierów Wartościowych za pośred-
nictwem poznańskiej firmy PC Guard. Calatra-
va posiada obecnie 55% akcji spółki Imagis. 
Zgodnie z podpisanym 18 lutego listem inten-
cyjnym Calatrava sprzeda PC Guard, produ-
centowi systemów informatycznych, „znaczący 
pakiet akcji” Imagisu. W zamian obejmie nowe 
akcje PC Guard. Szczegóły operacji zostaną 
wynegocjowane do 15 marca.  
22 grudnia grupa kapitałowa Calatrava kupiła 
48% akcji Imagisu za 8,5 mln zł, a następnie 
sprzedała je inwestorom finansowym za po-
nad 19,5 mln zł. m.in. dzięki tej transakcji spół-
ka w 2010 roku wypracowała 10,2 mln zł zys-
ku netto (wobec 0,8 mln zł rok wcześniej). 
Spółka planuje poprawić zysk netto w 2011 r. 
i podwoić przychody Imagisu. – Zamierzamy 
połączyć Imagis z inną naszą spółką zależną 
Smart elektronik, która zajmuje się dystrybucją 
urządzeń wykorzystujących technologię GIS 
– mówił prezes Calatravy Paweł Narkiewicz. 
Ponadto Calatrava planuje zakup niektórych 
aktywów upadłego Techmeksu. Inne plany 
grupy kapitałowej dotyczą przejęcia kontroli 
nad notowaną na NewConnect spółką divi-
com oraz zakupu udziałów w dużej spółce 
z sektora budownictwa drogowego. Cala-
trava Capital funkcjonuje od lipca 2010 ro-
ku (wcześniej na GPW działała pod nazwą 
Invar & biuro System). Obecnie firma prowa-
dzi działalność z zakresu bankowości inwe-
stycyjnych. W skład portfela spółki wchodzi 
12 podmiotów.
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pożEGnaniE tEchmEksu
Z GiEŁdĄ

Komisja Nadzoru Finansowego jednogłośnie 
podtrzymała decyzję o wykluczeniu na rok ak-
cji Techmeksu z notowań na Giełdzie Papierów 
Wartościowych. Podejmując decyzję w drugiej 
instancji, KNF wzięła pod uwagę, że spółka 
nadal nie wypełnia obowiązków informacyj-
nych w sposób wymagany przepisami prawa. 
W szczególności nie opublikowano skonsoli-
dowanych sprawozdań finansowych za okres 
od IV kwartału 2009 r. dodatkowo sprawoz-
danie roczne za 2009 r. nie zostało zbada-
ne przez biegłego rewidenta, a sprawozdanie 
za I półrocze 2010 r. nie zawiera opinii z prze-
glądu dokonanego przez biegłego rewidenta. 
KNF uznała, że nie ma w najbliższym czasie 
realnej możliwości zmiany sytuacji, w której in-
westorzy są pozbawieni pełnych i zweryfiko-
wanych informacji finansowych o spółce. decy-
zja komisji wchodzi w życie 11 marca br.
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Uniwersytet Warmińsko-mazurski 
ogłosił przetarg nieograniczony na 

dostawę sprzętu i oprogramowania, któ-
ry umożliwi stworzenie nowych labora-
toriów na Wydziale Geodezji i Gospo-
darki Przestrzennej UWm. Zamówienie 
jest częścią projektu wyposażenia 
uczelni w nowoczesne pracownie.  
17 marca 2010 r. rektor uczelni prof. Jó-
zef Górniewicz podpisał w Polskiej 
Agencji rozwoju Przedsiębiorczości 
umowę na dofinansowanie tego przed-
sięwzięcia z Programu Operacyjnego 
rozwój Polski Wschodniej 2007-13. 
Z projektu o łącznej wartości 38 mln zł 
(wkład własny UWm to 10 proc.) ma 
skorzystać osiem wydziałów. W ramach 

NOWe PrACOWNIe 
dlA GeOdeZJI NA UWm

dotacji na WGiGP powstaną trzy labo-
ratoria: lpozyskiwania oraz przetwa-
rzania obrazów naziemnych, lotniczych 
i satelitarnych, lgeodezyjnych po-
miarów inżynierskich, lpozyskiwania 
i przetwarzania geodanych dla potrzeb 
systemów informacji przestrzennej. Ogło-
szony z końcem stycznia br. przetarg ma 
na celu wyposażenie tych pracowni.
Oferty na jedną lub więcej części można 
składać do 21 marca br. Jedynym kry-
terium wyboru najlepszej z nich będzie 
cena. Zamówienie należy zrealizować 
do końca maja br. Wymagane jest złoże-
nie wadium, którego łączna wartość dla 
wszystkich części wynosi 16,2 tys. zł.
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